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Nyhedsbrev august 2 - 2010 

 
Kære medlemmer 
Hermed endnu et nyhedsbrev fra kreds 38 samt nyt fra formanden..  
Vi er kommet godt fra start efter sommerferien. Der er meget stort fremmøde på Henriks 
hold. Med så stort et hold, er I nødt til at hjælpe hinanden.  

Sidste weekend var vi en flok af sted til Hovedavlsskuet i Herlufmagle. Som sædvanlig lå vi fra 
kredsen samlet på den dertil indrettede campingplads. Som noget nyt, skulle alle hunde 
standmønstres fredag. Fredag aften var der hygge på pladsen, og lørdag var vi til kammerat-

skabsaften i hallen, hvor der bl.a. var et rigtig godt orkester. Om lørdagen var der mod & 

kampdriftsprøver, hvalpeklasser, opdrætsklasser og afkomsgrupper.  
Søndag var der travmønstring i de voksne klasser. Kredsens hunde opnåede flere fine 

resultater. Bl.a. fik årsvinder i unghundeklasse hanner, Team Paka’s Ozzy. Stort tillykke til ejer 

og opdrætter. Se resultater andetsteds.  

Desværre blev nogle af os, på den hårde måde, mindet om, at hunde ikke er maskiner.  Det er 

en barsk oplevelse, når noget, man har arbejdet målrettet og intenst i flere år på, mislykkes. 
Især, når hunden ellers aldrig før har svigtet. Ugen inden, blev Hix bl.a. livstidskåret i Tyskland 

med noget af dagens bedste gr. C. Og som dommeren afslutningsvis sagde: ”Hunden har jo før 

så tit vist, at den kan”. 

Team Paka’s Hix stillede også en flot afkomsgruppe med 10 dyr, som fik megen ros. 

Det er et kæmpe arbejde at samle hunde til en afkomsgruppe. Derfor vil jeg gerne takke de 
hundeførere, der stillede op med hans afkom og tog turen til Sjælland for at støtte os.  
Også en stor tak til resten af flokken fra kreds 38: Tak for en dejlig weekend. 

Kreds 38 deltog også i HAS på anden vis, idet Poul Johnsen, Paka Foto havde lavet kataloget. 

Det er meget flot og krydret med masser af flotte billeder. Jeg har lagt et eksemplar i 
klubhuset, hvis I har lyst til at se det. 
 

Anette Gade med Hulgaards Denver og Hans Jørgen Schmidt med Egons Kaos har kvalificeret 
sig til SPH DM, og Michael Feldfoss med Studsdal Pele deltager i Danmarks bedste BHP.  
Held og lykke herfra. 
 
Bestyrelsen meddeler, at 1. suppleant Jane Larsson er indtrådt i bestyrelsen i stedet for Dorte 

Weissert.  
 
Som I kan se, er der mange arrangementer i kredsen i den kommende tid. Fx kan du invitere 
familien med på en tur til Ulveparken lørdag d. 18.9. 
Endvidere vil jeg opfordre de af jer, der er klar til det, om at stille til kredsmester-skabet d. 
25.9. Jeg vil bede jer melde til hurtigst muligt, idet vi har fået flere forespørgsler fra folk 
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udefra, som ellers gerne vil til prøve. Og vi kan jo lige så godt få fyldt helt op. Bemærk også, at 
der er kredsfest om aftenen, hvor alle medlemmer er inviteret. 
 
Kurset for kredsens medlemmer med Martin Knudsen, er lørdag d. 23.10.  

Vi har forsøgt at finde en dato, hvor alle kan, men det er desværre umuligt. Da kurset primært 
er for figuranter, og dernæst for hundeførere, er det vigtigst, at figuranterne kan. Bemærk, at 
selve kurset er gratis, og forplejning til hele dagen koster 75 kr.  
 

Til orientering har jeg indsat de nye træningstider for efterår/vinter nederst i nyhedsbrevet. 
Ringtræning er fremover hver anden uger i lige uger. Hold øje med jeres mail, for i tilfælde af 
meget dårligt vejr aflyses samme dag. 
 

Afslutningsvis vil jeg ønske jer alle en rigtig god efterårssæson med mange dejlige timer 
sammen med jeres hund(e). 
      Karin 

 
 
Prøveresultater: 
20.8. 2010 i kreds 52 - Ullerslev  

Dommer: Gunner Jensen 
 

Hans Jørgen Schmidt / Egons Kaos, SPH1 bestået med 90 p  
 

10.8. 2010 i DCH - Grenaa  

Dommer: Vivi Gilsager 

Hans Jørgen Schmidt / Egons Kaos, SPH2 bestået med 97 p  

 

Resultater Hovedavlsskuet i kreds 47 – Suså d. 13. – 15. august 
 
Brugsklasse tæver: 
Slottet’s Monique, BHP1, AK1    F15 
(Uran von der Wilhelmswarte – Dauløkke’s Joeleen) 
Opdr: Finn Skovbjerg, Bramming 
Ejer: Lena Østermark, Kolding 
 
Unghundeklasse hanner.: 
Team Paka’s Ozzy, BHP1, AK1    SG1- Årsvinder 
(VA Team Paka’s Hix – Team Paka’s Gianina) 
Opdr.: Ulla Hansen, Haderslev 
Ejer: Erik Christiansen, Agerskov 
 
Unghundeklasse tæver.: 
Team Paka’s Pandora, BHP1, AK1  SG9 
(Kwantum vom Klostermoor – Team Paka’s Hekla) 
Opdrætter & ejer: Ulla Hansen, Haderslev 
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Holder: Per Ø Nielsen, Tarm 
 

Yngste klasse hanner: 
Team Paka’s Ravel    SG9 
(VA-DK Team Paka’s Hix – Wilma von der alma mater) 
Opdr.: Ulla Hansen, Haderslev 
Ejer: Hanne Rasmussen, Vejen 
 
Yngste klasse tæver:  
Roager’s Xana    SG8 
(VA-DK Team Paka’s Hix – Roager’s Barbie) 

Opdr. & ejer: Anita Roager, Jejsing 

 

9 - 12 mdr. tæver: 

Team Paka’s Ursa    SL11 
 (Bosjæck’s Cool Cato – Cira vom Stoppenkamp) 

Opdr. & ejer: Ulla Hansen, Haderslev 

 

6 – 9 mdr. hanner 

Team Paka’s Virak    SL7 
(Shirkan vom Schloss Rügland – Wilma von der alma mater) 

Opdr. & ejer: Ulla Hansen, Haderslev 

Holder: Per Ø Nielsen, Tarm 
 
6 – 9 mdr. tæver 

Team Paka’s Verona    SL16 
(Shirkan vom Schloss Rügland – Wilma von der alma mater) 

Opdr.: Ulla Hansen, Haderslev 

Ejer: Michael Brandgaard, Sønderborg 

 

Bemærk, at det pr. 1.9. igen er tid til at betale træningsgebyr.  
Girokort udleveres i klubhuset ved Dion.  

T-shirts 

Sommeren er ikke forbi endnu, og du kan stadig købe flotte T-shirts i 

klubhuset med kreds 38 logo på. Fås i farverne: indigo, sort, grå og lime. 

Pris: 75 kr. 



4 

 

 

KURSUS for medlemmer af kreds 38 

 

Instruktør: MARTIN KNUDSEN 

Figurant/hundeførerkursus lørdag d. 23.10.2010 kl. 9.00 

Kurset er primært for kredsens figuranter, men alle medlemmer i kreds 38 
er velkommen til at deltage enten med eller uden hund. 

Lige som sidst er der sat et maks. antal hunde på, men der er plads til 
ubegrænset antal tilhørere 

Deltagelse i kurset er GRATIS, og der bliver igen mulighed for forplejning 
hele dagen til en pris a kun 75 kr. Dvs. morgenmad, kaffe/te hele dagen, 
frokost inkl. 1 øl eller vand samt kage til eftermiddagskaffen. 

Tilmelding på opslagstavlen i klubhuset eller til undertegnede. 

 

 

Kredsmesterskab & fest 

Lørdag d. 25. september kl. 9.00 

Dommer: Gunner Jensen 

Figurant: Dan Brälye 

Tilmelding: Jannik Grube, Moltrupvej 8, 2.tv,  6100 Haderslev 

tlf.: 2122 4683 / E-mail: jannikgrube@gmail.com  

Tilmelding til prøveleder senest mandag d. 18.9. 

 

Om aftenen kl. 19, er der fest i klubhuset. 

Vi tænder grillen og serverer lækkert tilbehør samt dessert. 

Pris: 100 kr. 
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Tur til Skandinavisk dyrepark 

.  

Lørdag den 18. september 2010 

Program for dagen: 

8.30 afgang fra klubben (medbring selv kaffe og rundstykke til pause på turen). 

11.30: præsentration og fodring af ulve 

 12.00: brunbjørne fodres. 

13.00: isbjørne fodres. 

Pris 145 kr. pr. person 

Tilmelding senest d. 9. september 2010 på liste i klubhuset. 

Når vi ved, hvem der skal med, kan vi arrangere samkørsel. 

Frokost kan købes i parken eller selv medbringes 

 

Ordsprog om hunde:Ordsprog om hunde:Ordsprog om hunde:Ordsprog om hunde:    

 Dyrene har kun en Gud, og det er mennesket, som ofte er en djævel. (Birthe Frandsen) 

Himmeriget er efter nåde; hvis det var efter fortjeneste, ville din hund komme ind, og du ville blive 

ude. (Mark Twain)  

Jo flere jeg ser af folkets repræsentanter, desto mere beundrer jeg mine hunde. (Alphonse de 

Lamartine ) 

Man kan lære en hund at spille kort, men man kan ikke lære den at lade være med at logre med 

halen, når den har gode kort. (John Nielsen) 

Mon der findes nogen, der hver dag anbringer sin hund fra morgen til aften i en hunde-

daginstitution? (Søren Molte) 

Når man køber en hund, køber man osse en sorg. De bliver jo ikke ret gamle. (Jørgen Ryg) 
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Nye træningstider efterår / vinter 2010 / 2011, første gang lørdag d. 8.10.2010 

Tirsdage i lige uger kl. 19.00: Ringtræning (Så længe vejret og banen er i orden.  

                                     I tilfælde af aflysning, meddeles dette samme dag på mail.) 

 

Torsdage kl. 19.00: Selvtræning 

 

Lørdage: 

Kl. 13.00 – 14.00: Begynderhold, træner: Henrik   

Kl. 13.00 – 14.00: Hvalpehold, trænere: Karin og Anita 

Kl. 14.00 – 14.45: Selvtræning 

Kl. 14.45 -      ?  : Gruppe C 

 

Sidste aftentræning er torsdag d. 30.9. 

 

Husk at melde afbud til din træner, hvis du er forhindret i at komme. 

HUSK at møde til træning i god tid og sørg for, at din hund er luftet inden 
træningen. 

 

 

 

Velkommen til flg. nye medlemmer af Schæferhundeklubben for Danmark i kreds 38:  

Susanne Thomsen, Nordborg 

Birgitte Christensen, Vojens 

Simon Nielsen, Vejen 

Håber I må befinde jer godt i kredse 38 ☺ 

 

 


